
Smlouva o poskytnutí služby

Poskytovatel služby:
www.proň-skola.cz, s.r.o.
Se sídlem: 5. května 163, 356 01 Sokolov
IČ: 04337841
Zastoupena: Davidem Lokajem, jednatelem společnosti
Kontaktní údaje: Email: info(alproÍi—skolacz,tel. 359 901 896
Zapsána u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 31561
(dále „poskytovatel“)

Příjemce služby
Základní škola Jana Wericha
Se sídlem: Španielova 19/1111, 163 00 Praha 6 - Řepy
IČ: 48133884
Jednající osoba: Mgr. Zuzana Martinovská, ředitelka školy
Kontaktní údaje: Email: reditelnaQZS-jana—wericha.cz,tel. 235 314 362, 606 581 392
(dálejen „objednatel“)

1. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je poskytnutí služeb spočívajících v přípravě, zpracování a následné
administraci projektu realizovaného v rámci výzvy č. 20 Modernizace zařízení a vybavení
pražských škol Operačního programu Praha—pól růstu CR.

1) Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci tyto služby:

A. Zpracování projektové žádosti.
. Konzultace ze stranyposkytovatele k záměru projektu.
. Prokonzultování záměru s poskytovatelem dotačního titulu.
. Zpracovánístudieproveditelnosti.
. Zpracování projektového záměru, žádosti o dotací a všech příloh na základě
vstupůodpříjemce.

. Kompletace žádosti, příloh a odeslání projektové žádosti.

. Zapracování připomínek řídícího orgánupo odevzdání žádosti.

. Konzultace a poradenství v období od přiznání dotacedo vydání právního aktu
o poskytnutí podpory.

B. Zpracování cost-benefit analýzy.

C. Zajištění administrace projektu.
. Metodické vedení a zajištění administrace projektu.
. Monitoring realizace projektu
. Zpracování všech povinných zpráv, které si vyžádá realizace projektu

(monitorovací, etapové,průběžné, oznámení o změně...) a žádostí o platbu vč.
příloh.

. Zpracování závěrečné zprávy a konečného vyúčtování dotace.

. Poradenství pro publicitu.



2)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

1)

1)

2)

Služby dle bodu 1. C budou příjemci poskytnuty za předpokladu, že projektová žádost
bude vyhlašovatelem výzvy podpořenák financování. Pro tuto službu bude uzavřena
samostatnásmlouva o administraci projektu

II. Odměna
Za služby uvedenév odstavci I, v bodě 1.A, poskytne objednatelposkytovateli odměnu
ve výši 50 000,—Kč vč. DPH (padesáttisíc korun českých), z toho za zpracování studie
proveditelnosti náleží odměna35 OOO,-Kč vč. DPH (třicetpět tisíc korun) a za ostatní
služby náleží odměna 15 000,- Kč Vč. DPH (patnácttisíc korun). Tato odměnaje splatná
po podání projektové žádosti poskytovateli dotace. Odměna poskytovateli náleží i
v případě, že danáprojektová žádost nebudeposkytovatelem dotacevybrána k
financování.
Za služby uvedenév odstavci I, v bodě 1. B, poskytne objednatelposkytovateli odměnu
ve výši 10 000,—Kč vč. DPH (desettisíc korun českých). Tato odměnaje splatná po
podání projektové žádosti poskytovateli dotace.
Za služby uvedenév odstavci I v bodě 1. C poskytne objednatel poskytovateli odměnu ve
výši 5 % z celkových způsobilých výdajů'(po korekcích, zaokrouhleno na celé tisíce
korun).
V případě, že by v průběhu zpracovávání projektové žádosti vyšly najevo skutečnosti, na
základě kterých by příjemce služby nesplňoval podmínky dotačního titulu, bude
poskytovateli poskytnuta pouze odměnaza do té doby vykonanou práci v hodinové sazbě
i OOO,-Kč (vč. DPH).
Výše uvedené odměny jsou konečné a poskytovatel nemánárok ji jakkoliv navyšovat
(např. nárokováním cestovnéhoapod.).
Veškeré peněžní plnění příjemce bude realizováno na základě daňových dokladů (faktur),
se splatností 14 dní od datavystavení. Zpracování studie proveditelnosti může být
fakturováno samostatně.

III. Povinnosti příjemce
Příjemce je povinen poskytnout poskytovateli veškerou potřebnou dokumentaci a
podklady, kteréjsou nezbytné pro plnění předmětu této smlouvy a to v termínu nejpozději
21 kalendářníchdní předkoncemlhůtypropodávánížádostívyhlašovatelivýzvy.
V případě porušení tohoto ustanovení nebude zaručeno včasné a kvalitní zpracování
projektovéžádosti.

IV. Odpovědnost poskytovatele
Poskytovatel přebírá odpovědnost za nesrovnalosti či chyby vzniklé v důsledku jeho
činnosti.
Poskytovatel se zavazuje uhradit škodu vzniklou příjemci na základě svého chybného
jednání.



1)

2)

3)

1)

2)

3)

V. Ukončení smlouvy
Poskytovatel má právo odstoupit od smlouvy vpřípadě, že příjemce je vprodlení
s úhradou faktury delším než 15pracovních dní od splatnosti faktury.
Příjemce má právo odstoupit od smlouvy, pokud poskytovatel neplní řádně a včas své
povinnosti vyplývající pro něj z této smlouvy.
Poskytovatel i příjemce jsou oprávněni vypovědět smlouvu i bez uvedení důvodu po
uhrazení kompenzace druhé smluvní straně ve výši 50.000,- Kč zcelkové odměny
uvedenév článku ll. této smlouvy.

IV. Obecná ustanovení
Doplňky a změny této smlouvy musí být učiněny písemně formou vzestupně číslovaných
dodatků a podepsány oběma smluvními stranami.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro
každou ze smluvních stran.
Tato smlouva je uzavírána na základě pravé a svobodné vůle smluvních stran, určitě a
srozumitelně, nikoliv v tísni.

v Sokolovědne; %TC,"i v Prazedne3.3.2017


